
Id: XHELN-DPJVL-PJSQE-LAOBM-YBBCF

UCHWAŁA NR XLIV/434/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 4 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg zarządzanych przez Gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/157/04 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 października 2004r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg zarządzanych 
przez gminę Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r., Nr 286, poz. 7785), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały po słowie: „wysokości” dodaje się słowo „stawek"; 

2) w § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych, o którym mowa w § 1 pkt. 1 i 4, 
z zastrzeżeniem ust. 2, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) chodnika, ciągu pieszego – 10,00 zł., 

2) jezdni do 50% szerokości, opasek, placów, zatok postojowych i autobusowych – 
5,00 zł., 

3) jezdni powyżej 50% do 100 % szerokości – 10,00 zł., 

4) pozostałych elementów pasa drogowego – 2,00 zł.”; 

3) w § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych 
stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz


